



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy
państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

Warszawa, dnia 28.10.2022 r.

EZP.26.160.1.2022.PZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Wdrożenie systemu wydruku podążającego dla PIG-PIB**,
oznaczenie sprawy: EZP.26.160.2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o przesłanie w wersji edytowalnej tabeli : Załącznik nr 2 do Opisu przedmiotu zamówienia str. 24 SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby przekazania Wykonawcom Załącznika nr 2 do OPZ w wersji edytowalnej. Załącznik Ten ma charakter informacyjny na temat sprzętu jakim dysponuje Zamawiający oraz jakiego typu sprzęt potrzebuje w poszczególnych lokalizacjach.

Wersje edytowalne wszystkich załączników niezbędnych do przygotowania oferty Zamawiający opublikował na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2:

W druku oferty tabela cenowa wiersz 7: Razem opłata miesięczna z maksymalnym zakresem opcji w ramach zwiększenia liczby drukarek (suma wierszy 4-6) - chodzi o sumę 4,5,6 czy tylko 5,6 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w „formularzu Oferta” w wierszu 7 (Razem opłata miesięczna z maksymalnym zakresem opcji w ramach zwiększenia liczby drukarek) należy obliczyć sumę wierszy 4, 5 i 6 odpowiednio dla kolumny 5, 6 i 7 tj. maksymalną miesięczną wartość umowy obejmującą zamówienie gwarantowane wraz z uruchomieniem drukarek przewidzianych opcją.

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych
Natalia Mosiądz

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40